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170632609
170632608

180632023
170632610

170632603

190632003

180632064

180632054
170632027

170632602

190632013

190632041

180632032

Abdulmumin GREYBI
Ahmed EL DAHIR

Ahmet ARAN
Ahmet BEKKUR

Amar HALLAK

Aysegul ALTUNOLUK
Baver OKCU

Belkize AVSAR
Berivan KILIC

Betiil SUKEYR
Bulent BULUT
Can SINIK

Ceylan GURBUZ

(BIRINCI OGRETIM)
STAJ YAPTIGI KURUM / KURULUS

FU Firat Radyo TV MidurlGg

Mercan Basin Yayin Ozel Egitim Gida Nak. ing. Tem.
San. Ve Tic. Ltd. Sti. (Mercan TV)

Ihlas Haber Ajansi Diyarbakir Bélge Mudurliigu

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi

Nehir Gazetecilik Basin Yayin insaat Turizm
Otomotiv San. ve Tic. Ltd. S$ti. (Kayseri Deniz Postasi
Gazetesi)

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi

Micadele Glneydogu Ofset Matbaacilik San. ve Tic.
A.S. (MlUcadele Gazetesi)

Anadolu Ajansi Diyarbakir Bolge Mudurlugu
Ihlas Haber Ajansi Diyarbakir Bélge Mudurliigu

Nehir Gazetecilik Basin Yayin insaat Turizm
Otomotiv San. ve Tic. Ltd. S$ti. (Kayseri Deniz Postasi
Gazetesi)

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi
(Haber Dosyasi)

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi
(Haber Dosyasi)

Yesil Igdir Gazetecilik Matbaacilik Yayin Dagitim Tic.
Ltd. Sti. (Yesil 1gdir Gazetesi)

FIRAT UNIVERSITESI ILETISIM FAKULTESI GAZETECILIK BOLUMU STAJ KOORDINATORLUGU
2020-2021 YAZ DONEMi STAJI TAMAMLAMA SONUGLARI
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STAJ TARIHLERI SONUC
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Teslim
Edilmedi

KABUL
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180632028

190632073
180632025
180632077

180632055
180632061

180632034

180632063

180632020

15632020

170632007
180632068
180632033
170632066

180632026

190632016

180632037

170632046
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Deniz GULSUN

Derya EKINCI
Devran iZOL
Dilara AKKUS

Dogan CITA
Emre AYDIN

Enes MEYDAN

Fatih Burak DEMIRTAS
Fatih KAYA

Fatma OZHAN

Feyza Nur DIKICI

Firat SONGURAL

Gulbahar ATABEY
Gllzade AVCI

Hasan ASLAN
Hasan Bugra DEMIREL

Huseyin GURHAN

ibrahim Halil INCE

Arslanlar Atiim Basin Yayim Egt. Hiz. Org. Reklam
Matbaacilik Sanayi Tic. Ltd. Sti. (Diyarbakir Olay
Gazetesi)

Arti Siirt Haber Ajansi
Siverek Belediyesi

Haberkent Gazetesi

Doruk Radyo ve Televizyon Yayincilik A.$. (Kanal 23

Televizyonu)
FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi

KABT Basin Matbaacilik Turizm ins. Tic. San. A.S.
(Malatya S6z Gazetesi)

Doruk Radyo ve Televizyon Yayincilik A.S. (Kanal 23

Televizyonu)
Kahta Radyo Reklam A.$ (Kahta FM Radyo)

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi
(Haber Dosyasi)

Malatya Net Haber
Ayisigr Gazetesi
Elazig Belediyesi

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi

Cira Radyo Televizyon Yapim ve Yayincilik Ticaret
A.S. (Kanal Firat Televizyonu)

FU Firat Radyo TV Mudurlugu

Buyuk Torbali Nokta Reklam Ajansi ve Tanitim
Hizmetleri (Bluylk Torball Gazetesi)

RUHA Televizyon ve Radyo Yayinciligi San. ve Tic.

A.S. (RUHA TV)
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180632076
180632059

180632073

180632070

180632074

180632043

14632005
180632039

180632031
180632029
170632009

180632080

170632052

180632051
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ibrahim NAS
Kader AY

Kader UCAKAN
Mahmut OZKAN
Mehmet Dogukan DEMIRCI

Muhammed Fatih TIMURKAAN

Orhan ULAS

Ozlem BULUT
Rojbin SEKER
Sedat ERBAK
Selvi YILDIRIM

Semiye DEMIR

Semra ESME
Sahin GORGU

Tulay SEZER

Yusuf Ensar ESER

FU Firat Radyo TV Mudurlugu

Haberkent Gazetesi

Dirilis Postasi Akyildiz Gazetecilik ve Matbaacilik
San. Tic. Ltd. S$ti (Dirilis Postasi Gazetesi)

FU iletisim Fakiiltesi Firat Haber Gazetesi

Turan Radyo Televizyon Yapim ve Yayincilik Anonim
Sirketi (Kanal E Televizyonu)

Cira Radyo Televizyon Yapim ve Yayincilik Ticaret
A.S. (Kanal Firat Televizyonu)

Haberkent Gazetesi

Yenigin Gazetesi

Haberkent Gazetesi

inlas Haber Ajansi Elazig Bolge MiidirlGg

Sason Gazetesi

Haberci Gazetesi Mercan Bas. Yay. Ozel Egt. Gida
Nak. ins. Tem. San. ve Tic. Ltd. Sti. (Mersin Haberci
Gazetesi)

Ilke Haber Ajansi Bas. Yay. San. Tic. A.S. (ilke
Haber Ajansi)

Merve Ajans (Turkuaz Medya Elazi§ Temsilciligi)

Vitamin Gazetesi Canakkale Basim Yayin Mat. Rek.
Tur. Hay. Ve Ltd. $ti. (Gazete Vitamin)

Elefante Reklam Ajansi (Reklam Birimi)
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